
 

   
 

envi@regiozona.cz | www.regiozona.cz 

OBJEDNÁVKA 

 
Objednatel:    Město Uherské Hradiště 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ:     00291471 
Statutární orgán:   Ing. Stanislavem Blahou – starostou města 
Kontaktní osoba:    RNDr. Jaroslav Bičan  
E-mail:     jaroslav.bican@mesto-uh.cz 
dále jen „objednatel“ 
 
& 
 
Poskytovatel:    regiozona s. r. o. 
Sídlo:     Lešetín II 7147, 760 01 Zlín 
IČ:     03624625 
Statutární orgán:   RNDr. Roman Kašpar, jednatel 
E-mail:     envi@regiozona.cz 
dále jen „poskytovatel“ 
 
Název projektu  
SBĚRNÁ MÍSTA PRO PODZEMNÍ KONTEJNERY V UHERSKÉM HRADIŠTI 
 
Základní údaje 
Realizace služby v souvislosti s přípravou a realizací projektu dle podmínek Operačního programu 
Životní prostředí (Operační program Životní prostředí dále jako „OPŽP“). Služby budou poskytovatelem 
poskytnuty za podmínky řádného poskytování součinnosti ze strany objednatele a v souladu s časovým 
harmonogramem příslušné výzvy OPŽP a v souladu s Pravidly OPŽP. Objednatel bere na vědomí, že 
jednotlivé služby obsažené v objednávce níže jsou samostatně poskytovanou službou a povinnost 
objednatele uhradit poskytovateli sjednanou cenu není dotčena neposkytnutím dalších objednaných 
služeb. Objednatel také prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pro poskytnutí dotace, o kterou má 
zájem prostřednictvím poskytovatele podat žádost, a které jsou veřejně přístupné a nepožaduje, aby 
jej s nimi detailně obeznámil poskytovatel. Objednatel výslovně prohlašuje, že si je vědom toho, že na 
udělení dotace není právní nárok a její přiznání závisí výlučně na rozhodnutí příslušného orgánu.  
 

Termín realizace 
Dle dohody, nejpozději však dle harmonogramu programu v souladu s Pravidly programu. 
 
Specifikace objednávky včetně ceny objednávky 
 

DOTAČNÍ MANAGEMENT CENA 

Manažerské řízení přípravy a realizace projektu včetně žádosti o platbu 

• fakturace proběhne: 

• ve výši 50 % ceny po akceptaci projektu  

• ve výši 50 % ceny po registraci žádosti o platbu  

99 000,- Kč 

Celková cena bez DPH 99 000,- Kč 

Celková cena včetně DPH 119 790,- Kč 

 

mailto:kaspar@regiozona.cz


 

   
 

envi@regiozona.cz | www.regiozona.cz 

Specifikace platebních podmínek 

• Fakturace bude realizována po ukončení jednotlivých úkonů, a to elektronickým odesláním na 
email objednatele. 

• Splatnost faktury je 15 dnů od jejího vystavení. 
 
Ostatní ujednání 

• Objednatel je povinen veškeré výstupy, které mu budou poskytovatelem v rámci poskytnutí 
jednotlivých služeb předány, řádně zkontrolovat, přičemž pokud do 10 dnů od jejich převzetí 
nezašle poskytovateli písemné připomínky k jednotlivým výstupům s požadavkem o opravu, 
platí, že s obsahem a formou předaných výstupů souhlasí a považuje je za bezvadné. 
V takovém případě není objednatel oprávněn poskytnutou službu následně u poskytovatele 
reklamovat. Zároveň reklamace poskytnuté služby bude posouzena vždy ve vztahu ke každé 
jednotlivé objednané a poskytovatelem poskytnuté službě obsažené v objednávce samostatně 
a nebude mít vliv na bezvadnost dalších objednaných a poskytovatelem poskytnutých služeb. 

• Objednatel se zavazuje poskytovatele písemně informovat o plánovaných změnách původního 
projektu, a to bezodkladně, přičemž veškeré takové změny musí být před jejich samotnou 
realizací písemně odsouhlaseny poskytovatelem. Poskytovatel na tomto místě objednatele 
výslovně upozorňuje, že některé změny projektu mohou podléhat předchozímu písemnému 
souhlasu poskytovatele dotace, přičemž bez získání takového předchozího písemného 
souhlasu může mít realizace změn na původní podobě projektu vliv na přiznání dotace, její 
vyplacení, krácení či nutnosti vrácení vyplacené dotace, jakož i jiný možný právní postih.  

• Objednatel a poskytovatel sjednávají, že maximální souhrnná výše částky, kterou je kterákoli 
ze stran této objednávky oprávněna uplatňovat po druhé straně z titulu náhrady újmy 
v souvislosti s touto objednávkou (odstoupení, porušení podmínek apod.), odpovídá celkové 
ceně objednávky (zastropování maximální výše sankcí). Toto omezení se však nevztahuje na 
povinnost objednatele zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení z dlužných částek. 

• Objednatel prohlašuje, že souhlasí s případným postoupením práv a převzetím povinností, 
nebo s částečným postoupením práv a převzetím povinností, vyplývajících z této objednávky, 
zejména pak v rámci administrace zpracování zadávací dokumentace a realizace veřejné 
zakázky, na společnost tenderzona s.r.o., IČO 08794049, se sídlem Lešetín II 7147, 760 01 Zlín, 
případně na společnost regiozona plus s.r.o., IČO 08794049, se sídlem Lešetín II 7147, 760 01 
Zlín, dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

• Pokud bude z jakéhokoliv důvodu realizace projektu po jeho registraci v systému správce 
dotace zrušena rozhodnutím objednatele, je poskytovatel služby oprávněn vyfakturovat 50 % 
ceny za manažerské řízení přípravy a realizace projektu.  

• Pokud bude z jakéhokoliv důvodu objednatelem některá z výše objednaných služeb (položek) 
rozhodnutím objednatele zrušena před jejím poskytnutím ze strany poskytovatele, je 
poskytovatel oprávněn vyfakturovat 30 % z ceny každé jednotlivé služby (položky). 

• Pokud bude z jakéhokoliv důvodu realizace veřejné zakázky zajišťována jiným subjektem nežli 
poskytovatelem, nicméně poskytovatel bude následně přebírat výstupy veřejné zakázky 
v rámci další administrace projektu (např. Rozhodnutí o poskytnutí dotace, žádost o platbu 
apod.), je oprávněn poskytovatel účtovat cenu o 15 % vyšší za tento úkon (Manažerské řízení 
přípravy a realizace projektu včetně žádosti o platbu). 

• Pokud bude z jakéhokoliv důvodu neoznámena nebo nekonzultována změna projektu, která 
má relevantní dopad na manažerské řízení projektu, je oprávněn poskytovatel účtovat cenu ve 
výši 5 000,- Kč bez DPH za každý nezbytný úkon v rámci administrace dané změny (Žádost o 
změnu apod.). 



 

   
 

envi@regiozona.cz | www.regiozona.cz 

• Pro provedení úkonů poskytovatelem, které nejsou obsaženy v ceně objednávky (viz výše), 
sjednávají obě strany hodinovou sazbu ve výši 1 000,- Kč/hod bez DPH. 

• Pokud v průběhu realizace služby vyvstane potřeba přítomnosti poskytovatele nebo jím 
pověřené osoby na objednatelem určeném místě v rámci území České republiky, stanovují se 
náklady na cestovné ve výši 20 Kč/1 km bez DPH. 

• V případě změny výše DPH, bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
platné v době vzniku zdanitelného plnění (aktuálně platná sazba DPH ve výši 21 %). 

 

V Uherském Hradišti dne 

 
 
 
____________________    ____________________  
Za objednatele      Za poskytovatele    


